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CREMONE FRANCAISE NEFER MIDI

FAPIM

Référence

320101011900

320101012000

320101012100

320101034100

320101011800

320101011100

320101028600

320101012200

Crémone de francaise 2 fourches

Teinte

Argent G6

Blanc 9010

Blanc 9016

Blanc 9016

Gris 7016

Helium MV

Helium NJ

Noir 9005

Aspect

Satiné

Brillant

Brillant

Mat

Mat

Satiné

Brillant

Mat

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit
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