

## CRÉMONE FRANÇAISE NEFER MIDI FAPIM



Crémone de française 2 fourches

Référence	Teinte	Aspect	Unité de vente
320101011900	Argent G6	Satiné	L'unité
320101012000	Blanc 9010	Brillant	L'unité
320101012100	Blanc 9016	Brillant	L'unité
320101034100	Blanc 9016	Mat	L'unité
320101011800	Gris 7016	Mat	L'unité
320101011100	Helium MV	Satiné	L'unité
320101028600	Helium NJ	Brillant	L'unité
320101012200	Noir 9005	Mat	L'unité